76. " ... quod quacumque vana et vilis mulier exuet ab inde in anthea a ci­
vitate Ucece et tenemento eiusdem et quod non esset ausa redire in dicta civi­
tate et tenemento eiusdem usque post festum proximum Pasce per unum men­
sem, et hoc sub pena viginti solidarum tur. et sue raubam ..." AM Uzes,
BB I, 3r.

77. "Item, quod nulla vilis mulier que pro peccunia publice se exponat sit
ausa ire per carrerias civitatis Nemausi quamdiu edifficia protenduntur in ipsa
civitate Nemausi, quantum durabit septimana sancta, nisi hoc esset causa
orandi et causa confitendi, et quod tunc et alias incedat sole et absque alia
socia vel socio, et hoc sub pena viginti solidorum tur. et amitendi raubam."
AM Nimes, FF I, no. 21.

78. The text, badly water-damaged, reads, " ... servientes et bannerios
duci . . . hospitalis pauperum Ucece et ibidem ista septimana . . . predicti
consules preceperunt dictis meretricibus quod de hac septimana non essent
ause exire de dicto hospitale quam ipsi consules eis et cuilibet ipsarum pro­
vident in cibo et potum et de aliis eis necessariis ..." AM Uzes, BB I, 30r.

79. Calza, "Prostituzione in Venezia," 3Ig.
8o. Pertile, Diritto italiano 5: 54 I .

81. Dufau de Maluquer, Le pays de Foix SallS Gaston Phoebus, 204-5.
82. AM Perpignan, BB 7, 307v.
83. ". . . alas pauras pecayrix del bon hostal d' albi . . . affin quels estesso

de fayre peeat per la semana sancta." AM Albi, CC 2Ig.
84. AM Albi, CC 224, 226, 250, 255.
85. For all references, see appendix E.
86. "Et so essy que la sepmana de davant Pasques et la sepmana apres Pas­

ques ala honor de Dieu et de ladicta fete de Pasques non ahan a tenir las filhas
publicas aldit hostal . . . ahan a tenir a ung autre hostal honestament sans
menar vida dissaluda ny amettre peccat. Et que puescan anar al sermo et alas
gleysas ..."

87. Published document no. 6b.
88. Published document no. 6c.
8g. Anthony Nanvielas claims to have led the women to sermons through-
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out Lent (published document no. 6c). In 1527 Hugh Combas reported that
his services began the third Sunday in Lent.

90. In 1511 and 1517 they went to the Franciscan church, in 1514 to the
chapel of Saint Felix in the Daurade, and in 1526 to the Dominicans.

9 I. In 1520 the sergeant clailned he was obliged to get up at one in the
morning and again at seven for this purpose. In 1527 the women went to
church in the morning and after dinner.

92. ". . . par Ie vouleur de Dieu une desdites filhes c'est convertie et par
vousdit mendement fust mise a la mayson dudit suppliant et bailhie en garde
jusques atant que pour vous sera mise au couvent de les Repenties . . ."